edilizia residenziale pubblica, tale requisito deve essere posseduto da 

ciascuno dei membri del nucleo familiare costituito o costituendo; 

d) - nuclei familiari costituiti o costituendi che dimostrino di possedere 

un reddito annuo complessivo non inferiore ad Euro 16.500,00 

(sedicimilacinquecento/00) e non superiore ad Euro 45.000,00 

(quarantacinquemila/00) per l’affitto a canone calmierato od Euro 

55.000,00 (cinquantacinquemila/00) per l’acquisto a prezzo convenzionato. 

In particolare, per i nuclei non ancora costituiti (singoli o coppie) e 

che si costituiranno entro un anno dalla sottoscrizione del contratto di 

locazione, si prenderà in considerazione il reddito relativo ai soli

[...]

Qualora, decorsi 4 (quattro) mesi dalla messa in locazione degli alloggi, 

residuino alloggi disponibili per la locazione ai sensi dell’art. 4.1, il 

Soggetto Attuatore potrà concedere i medesimi alloggi in locazione a 

nuclei familiari che dimostrino il possesso di un reddito annuo 

complessivo non superiore ad Euro 55.000,00 (cinquanta-cinquemila/00). 

Fermo restando il possesso del requisito reddituale massimo di cui alla 

presente lettera, il Soggetto Attuatore si riserva in ogni caso la facoltà 

di verificare la sostenibilità del canone di locazione dell’alloggio da 

concedere in locazione rispetto alla capacità reddituale dei potenziali

[...]

pubblica, tale requisito deve essere posseduto da ciascuno dei membri 

del nucleo familiare costituito o costituendo; 

- comma d) – “nuclei familiari costituiti o costituendi che dimostrino di 
possedere un reddito annuo complessivo non inferiore ad Euro 

16.500,00(sedicimilacinquecento/00) e non superiore ad Euro 

55.000,00(cinquantacinquemila/00) per l’acquisto a prezzo 

convenzionato”. 

Sarà diritto esclusivo del soggetto attuatore la scelta dei soggetti ai 

quali cedere  le unità immobiliari. 

8.Modalità di presentazione della domanda di 

partecipazione 
La domanda di partecipazione, redatta ai sensi degli art.

[...]

Nella Manifestazione di Interesse sarà possibile indicare le 

tipologie di appartamento e alcune caratteristiche preferite. 

12. Entità dei prezzi convenzionati 
Il prezzo massimo di cessione degli alloggi convenzionati (comprensivi di 

un box o posto auto) è fissato in Euro 2.515,00 

(duemilacinquecentoquindici/00) (al netto dell’I.V.A. e di ogni altro 

onere fiscale) per mq. di superficie commerciale così determinata: 

sommatoria di SUL + 50% (cinquanta per cento) muri perimetrali esterni + 

50% (cinquanta per cento) terrazzi/logge/balconi + 50% (cinquanta per